
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 79 DEL 19-10-2018 
 

 

 

Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO VEICOLARE DI 

PORZIONE DI VIA CASE SPARSE CACCAMO. 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  diciannove del mese di ottobre,  

 

Il Responsabile dell'Area Tecnica 

 
Vista la nota assunta al Prot. n. 6082 del 19/10/2018, con la quale la ditta GRUPPO 

GIORDANO S.r.l. con sede a Caldarola (MC) chiede la chiusura parziale di via Case 

Sparse Caccamo per il giorno 20/10/2018 dalle ore 8:00 alle ore 18:00 al fine di poter 

eseguire dei lavori edili sulla proprietà del sig. FERRANTI Michele; 

 

Accertato che, viste le ridotte dimensioni della carreggiata stradale, si rende 

indispensabile chiudere temporaneamente al traffico veicolare il suddetto tratto di strada 

comunale per consentire i sopra citati lavori edili; 

 

Visto l'art. 7 del D.Lgs. n.285/92; 

 

Visto il D.P.R. n. 495/92; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

O R D I N A 

 

1) la chiusura al traffico veicolare e pedonale della strada comunale via Case 

Sparse Caccamo, fuori del centro abitato, dal numero civico 3 al numero civico 

4, dalle ore 8:00 alle ore 18:00 del giorno 20 ottobre 2018 con deviazione del 

traffico veicolare su S.R. 502; 

 

2) la relativa segnaletica di cantiere e la regolamentazione del traffico sarà a totale 

cura, spese e responsabilità della ditta esecutrice dei lavori di cui alla premessa. 

 

D I S P O N E 

 

Che la presente ordinanza sia trasmessa a: 

- GRUPPO GIORDANO s.r.l. (info@gruppo-giordano.it); 

- all’Ufficio di Polizia Municipale (polmun@serrapetrona.sinp.net); 

- all’Ufficio Tecnico Comunale (ufftec@serrapetrona.sinp.net); 

- alla Prefettura di Macerata (protocollo.prefmc@pec.interno.it); 

mailto:info@gruppo-giordano.it
mailto:polmun@serrapetrona.sinp.net
mailto:ufftec@serrapetrona.sinp.net
mailto:protocollo.prefmc@pec.interno.it


 

Ordinanza ORDINANZA n.79 del 19-10-2018 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

- ai Carabinieri della locale Stazione (tmc30473@pec.carabinieri.it); 

 

R E N D E   N O T O 

 

che avverso la presente Ordinanza gli interessati possono proporre: 

a) ricorso al Prefetto entro 30 giorni; 

b) ricorso avanti al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) entro 60 giorni; 

c) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni; 

 

termini tutti decorrenti dalla data di notificazione o della piena conoscenza del presente 

provvedimento. 

 

Le forze dell'ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente ordinanza. 

 

Si individua, ai sensi della Legge 241/1990, quale Responsabile del procedimento il 

Geom. Paolo Mariantoni in qualità di Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di 

Serrapetrona sito in via G. Leopardi n. 18. 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 Il Responsabile dell'Area Tecnica 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 29-10-2018 al 13-11-2018. 

 

Lì  29-10-2018 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it

